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WKRETAK Z TELESKO CHWYTA MAGNETY

= ﬂ; 13SZT. 65046 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

20,46 zt

16,63 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

65046

65046
5906083033681

Vorel

Whkretak z teleskopowym uchwytem marki Vorel 65046. Przeznaczony do zastosowan profesjonalnych, teleskopowy uchwyt
50-120 mm utatwia prace w trudno dostepnych miejscach. Bity wykonane z wysokiej jakosci stali Crv6150, grzechotka z
przetgcznikiem obrotéw prawo-lewo i blokada. Magnetyczny uchwyt na bity, ergonomiczna rekojes¢. W zestawie 12

wymiennych grotéw z koncéwka TORX, ptasky i krzyzakowa.

Dane techniczne

Numer indeksu

Marka

Dtugos¢ robocza [mm]
Grot

llo$¢ elementdw [szt.]

Mix dtugosci
Mix rodzajéw

oferta wa?na 3 dni
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